**Q**uod. **U**terus libtab; q; mar. quos uiues itestamto  
 a ino d'allo manu missi. ul' manu mitei dan uolo me. q  
 i h'it sit pda. ad h'it q; q; uiuere me accepit. qm  
 tuatur eustabam uentianu noie. Quero qua hant sig  
 ficatcem utri ex pda. alimta ipi ex pda. an uo. pp' pda  
 abaria uentiana ab h'ide p'cipiant. Et utri p'p'etas  
 an uisus fructus relictus e. Et si p'p'etas relecta sit. aliqd  
 th sup'fluu i ueniat. i redditi; qua e in qua titate  
 abaroz uentianoz. an ad h'it p'p'one p'p'neat. Et si  
 mortu auq ex libtab; sit. an p'p' conu ad h'idi. comissio nos  
 sup'p'et p'p'neat. Et andie cetera fidei missi moneta u  
 l'ertozu portione. ad h'it eozu an testatoru accurrat.  
 qd e. q. videtur in ipa pda e libtab; relecta ut pleno  
 onio h'ebant. et no p'p'oli usit. Et uo q; aliqd sup'fluu  
 ta in redditi; qua i abaria e. h'it ad libtab; p'p'neat. qd  
 si cetera fidei missi. i tedi e fidei missi cetera p'p' ad  
 cetera fidei missi. nos p'p'neat. Post diem aut cetera  
 siq mortu sit ad suos uicet transmittit. **C**l'ut uisus  
 tend' suo. libtab; libtab; q; si uis abaria alib' suis eustiq;  
 h'it; p'p'at uisit. nulla conditio adiecta. qd an si si  
 p'p'one uentia i tedi libtab; abaria uentiana accip  
 possit. qd. q. nichil p'p'one. pp' qd. p'p'one eozu q; cetero  
 p'p'neat sit no com p'p'at.

**Q**uod. **U**terus libtab; q; mar. quos uiues itestamto  
 a ino d'allo manu missi. ul' manu mitei dan uolo me. q  
 i h'it sit pda. ad h'it q; q; uiuere me accepit. qm  
 tuatur eustabam uentianu noie. Quero qua hant sig  
 ficatcem utri ex pda. alimta ipi ex pda. an uo. pp' pda  
 abaria uentiana ab h'ide p'cipiant. Et utri p'p'etas  
 an uisus fructus relictus e. Et si p'p'etas relecta sit. aliqd  
 th sup'fluu i ueniat. i redditi; qua e in qua titate  
 abaroz uentianoz. an ad h'it p'p'one p'p'neat. Et si  
 mortu auq ex libtab; sit. an p'p' conu ad h'idi. comissio nos  
 sup'p'et p'p'neat. Et andie cetera fidei missi moneta u  
 l'ertozu portione. ad h'it eozu an testatoru accurrat.  
 qd e. q. videtur in ipa pda e libtab; relecta ut pleno  
 onio h'ebant. et no p'p'oli usit. Et uo q; aliqd sup'fluu  
 ta in redditi; qua i abaria e. h'it ad libtab; p'p'neat. qd  
 si cetera fidei missi. i tedi e fidei missi cetera p'p' ad  
 cetera fidei missi. nos p'p'neat. Post diem aut cetera  
 siq mortu sit ad suos uicet transmittit. **C**l'ut uisus  
 tend' suo. libtab; libtab; q; si uis abaria alib' suis eustiq;  
 h'it; p'p'at uisit. nulla conditio adiecta. qd an si si  
 p'p'one uentia i tedi libtab; abaria uentiana accip  
 possit. qd. q. nichil p'p'one. pp' qd. p'p'one eozu q; cetero  
 p'p'neat sit no com p'p'at.

**Q**uod. **U**terus libtab; q; mar. quos uiues itestamto  
 a ino d'allo manu missi. ul' manu mitei dan uolo me. q  
 i h'it sit pda. ad h'it q; q; uiuere me accepit. qm  
 tuatur eustabam uentianu noie. Quero qua hant sig  
 ficatcem utri ex pda. alimta ipi ex pda. an uo. pp' pda  
 abaria uentiana ab h'ide p'cipiant. Et utri p'p'etas  
 an uisus fructus relictus e. Et si p'p'etas relecta sit. aliqd  
 th sup'fluu i ueniat. i redditi; qua e in qua titate  
 abaroz uentianoz. an ad h'it p'p'one p'p'neat. Et si  
 mortu auq ex libtab; sit. an p'p' conu ad h'idi. comissio nos  
 sup'p'et p'p'neat. Et andie cetera fidei missi moneta u  
 l'ertozu portione. ad h'it eozu an testatoru accurrat.  
 qd e. q. videtur in ipa pda e libtab; relecta ut pleno  
 onio h'ebant. et no p'p'oli usit. Et uo q; aliqd sup'fluu  
 ta in redditi; qua i abaria e. h'it ad libtab; p'p'neat. qd  
 si cetera fidei missi. i tedi e fidei missi cetera p'p' ad  
 cetera fidei missi. nos p'p'neat. Post diem aut cetera  
 siq mortu sit ad suos uicet transmittit. **C**l'ut uisus  
 tend' suo. libtab; libtab; q; si uis abaria alib' suis eustiq;  
 h'it; p'p'at uisit. nulla conditio adiecta. qd an si si  
 p'p'one uentia i tedi libtab; abaria uentiana accip  
 possit. qd. q. nichil p'p'one. pp' qd. p'p'one eozu q; cetero  
 p'p'neat sit no com p'p'at.

pellentur an potius argenti a uentis sint. si uult fieri. si uult  
 a q legauit aspici oportet. in qua ratio ea soluitur sit re  
 ferre. si uult de quibus no dubitant quibus malitio generat  
 eunt. ut puta ceterum argenti. aut penulas. aut togas. su  
 pellentur qd astricto soluitur sit. no idcirco extra man op  
 ter. suppellectili legata. ea quocqz cotineat no ex opimo  
 nib; singlorum. s; ex eo usu. noia exaudiri ceter. iud tu  
 tero. pami sibi ligat. ut. na quoz si noia inqz nisi ut  
 demostrent uoluntate dicitur. et qd no arbitroz que  
 qua dicit qd no sentit. ubi maxie noie usus sit quoid  
 apponit. Na uocis mitemo utimur. Cetero neco  
 cetera miodur sit dixit. qd no metragitauit. s; si ma  
 gno op metuleronis ratio cauetis mouet. no th ap  
 mo dicitur. no uidet quicqz dixit. cui si suo noie usus  
 sit. na si puoz potior e met qua uox dicitur. th no  
 sine uox dixit ceteratur. nisi exat forte q legi possi  
 conatu ipozono quod ari. articlata uox dicit existia

**Q**uod. **U**terus libtab; q; mar. quos uiues itestamto  
 a ino d'allo manu missi. ul' manu mitei dan uolo me. q  
 i h'it sit pda. ad h'it q; q; uiuere me accepit. qm  
 tuatur eustabam uentianu noie. Quero qua hant sig  
 ficatcem utri ex pda. alimta ipi ex pda. an uo. pp' pda  
 abaria uentiana ab h'ide p'cipiant. Et utri p'p'etas  
 an uisus fructus relictus e. Et si p'p'etas relecta sit. aliqd  
 th sup'fluu i ueniat. i redditi; qua e in qua titate  
 abaroz uentianoz. an ad h'it p'p'one p'p'neat. Et si  
 mortu auq ex libtab; sit. an p'p' conu ad h'idi. comissio nos  
 sup'p'et p'p'neat. Et andie cetera fidei missi moneta u  
 l'ertozu portione. ad h'it eozu an testatoru accurrat.  
 qd e. q. videtur in ipa pda e libtab; relecta ut pleno  
 onio h'ebant. et no p'p'oli usit. Et uo q; aliqd sup'fluu  
 ta in redditi; qua i abaria e. h'it ad libtab; p'p'neat. qd  
 si cetera fidei missi. i tedi e fidei missi cetera p'p' ad  
 cetera fidei missi. nos p'p'neat. Post diem aut cetera  
 siq mortu sit ad suos uicet transmittit. **C**l'ut uisus  
 tend' suo. libtab; libtab; q; si uis abaria alib' suis eustiq;  
 h'it; p'p'at uisit. nulla conditio adiecta. qd an si si  
 p'p'one uentia i tedi libtab; abaria uentiana accip  
 possit. qd. q. nichil p'p'one. pp' qd. p'p'one eozu q; cetero  
 p'p'neat sit no com p'p'at.

**Q**uod. **U**terus libtab; q; mar. quos uiues itestamto  
 a ino d'allo manu missi. ul' manu mitei dan uolo me. q  
 i h'it sit pda. ad h'it q; q; uiuere me accepit. qm  
 tuatur eustabam uentianu noie. Quero qua hant sig  
 ficatcem utri ex pda. alimta ipi ex pda. an uo. pp' pda  
 abaria uentiana ab h'ide p'cipiant. Et utri p'p'etas  
 an uisus fructus relictus e. Et si p'p'etas relecta sit. aliqd  
 th sup'fluu i ueniat. i redditi; qua e in qua titate  
 abaroz uentianoz. an ad h'it p'p'one p'p'neat. Et si  
 mortu auq ex libtab; sit. an p'p' conu ad h'idi. comissio nos  
 sup'p'et p'p'neat. Et andie cetera fidei missi moneta u  
 l'ertozu portione. ad h'it eozu an testatoru accurrat.  
 qd e. q. videtur in ipa pda e libtab; relecta ut pleno  
 onio h'ebant. et no p'p'oli usit. Et uo q; aliqd sup'fluu  
 ta in redditi; qua i abaria e. h'it ad libtab; p'p'neat. qd  
 si cetera fidei missi. i tedi e fidei missi cetera p'p' ad  
 cetera fidei missi. nos p'p'neat. Post diem aut cetera  
 siq mortu sit ad suos uicet transmittit. **C**l'ut uisus  
 tend' suo. libtab; libtab; q; si uis abaria alib' suis eustiq;  
 h'it; p'p'at uisit. nulla conditio adiecta. qd an si si  
 p'p'one uentia i tedi libtab; abaria uentiana accip  
 possit. qd. q. nichil p'p'one. pp' qd. p'p'one eozu q; cetero  
 p'p'neat sit no com p'p'at.

**Q**uod. **U**terus libtab; q; mar. quos uiues itestamto  
 a ino d'allo manu missi. ul' manu mitei dan uolo me. q  
 i h'it sit pda. ad h'it q; q; uiuere me accepit. qm  
 tuatur eustabam uentianu noie. Quero qua hant sig  
 ficatcem utri ex pda. alimta ipi ex pda. an uo. pp' pda  
 abaria uentiana ab h'ide p'cipiant. Et utri p'p'etas  
 an uisus fructus relictus e. Et si p'p'etas relecta sit. aliqd  
 th sup'fluu i ueniat. i redditi; qua e in qua titate  
 abaroz uentianoz. an ad h'it p'p'one p'p'neat. Et si  
 mortu auq ex libtab; sit. an p'p' conu ad h'idi. comissio nos  
 sup'p'et p'p'neat. Et andie cetera fidei missi moneta u  
 l'ertozu portione. ad h'it eozu an testatoru accurrat.  
 qd e. q. videtur in ipa pda e libtab; relecta ut pleno  
 onio h'ebant. et no p'p'oli usit. Et uo q; aliqd sup'fluu  
 ta in redditi; qua i abaria e. h'it ad libtab; p'p'neat. qd  
 si cetera fidei missi. i tedi e fidei missi cetera p'p' ad  
 cetera fidei missi. nos p'p'neat. Post diem aut cetera  
 siq mortu sit ad suos uicet transmittit. **C**l'ut uisus  
 tend' suo. libtab; libtab; q; si uis abaria alib' suis eustiq;  
 h'it; p'p'at uisit. nulla conditio adiecta. qd an si si  
 p'p'one uentia i tedi libtab; abaria uentiana accip  
 possit. qd. q. nichil p'p'one. pp' qd. p'p'one eozu q; cetero  
 p'p'neat sit no com p'p'at.

**Q**uod. **U**terus libtab; q; mar. quos uiues itestamto  
 a ino d'allo manu missi. ul' manu mitei dan uolo me. q  
 i h'it sit pda. ad h'it q; q; uiuere me accepit. qm  
 tuatur eustabam uentianu noie. Quero qua hant sig  
 ficatcem utri ex pda. alimta ipi ex pda. an uo. pp' pda  
 abaria uentiana ab h'ide p'cipiant. Et utri p'p'etas  
 an uisus fructus relictus e. Et si p'p'etas relecta sit. aliqd  
 th sup'fluu i ueniat. i redditi; qua e in qua titate  
 abaroz uentianoz. an ad h'it p'p'one p'p'neat. Et si  
 mortu auq ex libtab; sit. an p'p' conu ad h'idi. comissio nos  
 sup'p'et p'p'neat. Et andie cetera fidei missi moneta u  
 l'ertozu portione. ad h'it eozu an testatoru accurrat.  
 qd e. q. videtur in ipa pda e libtab; relecta ut pleno  
 onio h'ebant. et no p'p'oli usit. Et uo q; aliqd sup'fluu  
 ta in redditi; qua i abaria e. h'it ad libtab; p'p'neat. qd  
 si cetera fidei missi. i tedi e fidei missi cetera p'p' ad  
 cetera fidei missi. nos p'p'neat. Post diem aut cetera  
 siq mortu sit ad suos uicet transmittit. **C**l'ut uisus  
 tend' suo. libtab; libtab; q; si uis abaria alib' suis eustiq;  
 h'it; p'p'at uisit. nulla conditio adiecta. qd an si si  
 p'p'one uentia i tedi libtab; abaria uentiana accip  
 possit. qd. q. nichil p'p'one. pp' qd. p'p'one eozu q; cetero  
 p'p'neat sit no com p'p'at.

**Q**uod. **U**terus libtab; q; mar. quos uiues itestamto  
 a ino d'allo manu missi. ul' manu mitei dan uolo me. q  
 i h'it sit pda. ad h'it q; q; uiuere me accepit. qm  
 tuatur eustabam uentianu noie. Quero qua hant sig  
 ficatcem utri ex pda. alimta ipi ex pda. an uo. pp' pda  
 abaria uentiana ab h'ide p'cipiant. Et utri p'p'etas  
 an uisus fructus relictus e. Et si p'p'etas relecta sit. aliqd  
 th sup'fluu i ueniat. i redditi; qua e in qua titate  
 abaroz uentianoz. an ad h'it p'p'one p'p'neat. Et si  
 mortu auq ex libtab; sit. an p'p' conu ad h'idi. comissio nos  
 sup'p'et p'p'neat. Et andie cetera fidei missi moneta u  
 l'ertozu portione. ad h'it eozu an testatoru accurrat.  
 qd e. q. videtur in ipa pda e libtab; relecta ut pleno  
 onio h'ebant. et no p'p'oli usit. Et uo q; aliqd sup'fluu  
 ta in redditi; qua i abaria e. h'it ad libtab; p'p'neat. qd  
 si cetera fidei missi. i tedi e fidei missi cetera p'p' ad  
 cetera fidei missi. nos p'p'neat. Post diem aut cetera  
 siq mortu sit ad suos uicet transmittit. **C**l'ut uisus  
 tend' suo. libtab; libtab; q; si uis abaria alib' suis eustiq;  
 h'it; p'p'at uisit. nulla conditio adiecta. qd an si si  
 p'p'one uentia i tedi libtab; abaria uentiana accip  
 possit. qd. q. nichil p'p'one. pp' qd. p'p'one eozu q; cetero  
 p'p'neat sit no com p'p'at.